LECTORI BENEVOLO
S. P. D.
atque eundem,
PROLVSIONE HAC ACADEMICA,
DE
FINIBVS OFFICIISQVE
DIVERSIS INTELLECTVS ET
VOLVNTATIS IN CONVERSIONIS AC
RENOVATIONIS NEGOTIO,
AD AVDIENDAM
ORATIONEM SOLENNEM,
QVA
OPVS LEGIS IN CORDA
HOMINVM INSCRIPTVM

*contra Io. Lockium, L. Velthufium &c.
vindicabitur;*

adeundi muneris Theologici causa,
IN AVDITORIO MAJORI
habendam,
decenti cum observantia & humanitate

invitat

VALENTINVS ERNESTVS LOESCHERVS,
SS. Theol. D. ejusdemque in Acad. Wittebergenfi Prof. Publ.

Coll. diss. A
259, 28

Diss. A. 259. (28).

Handwritten text, mostly illegible due to fading and bleed-through. The text appears to be Latin or German, possibly a title or a list of names. Some legible fragments include "ACADEMIA", "FUNDUS", "LITTERARUM", "MUSEUM", "SACRA", "LITURGIA", "BIBLIOTHECA".

Digna nostro seculo, digna intemperie
tot ingeniorum & cedro notanda vox
est, quam illustris divini præco con-
silio, Paulus, *Eph. V, 6. 7.* prodidit: *Nemo*
vos decipiat κενῶς λόγοις, vanis sermoni-
bus: horum enim causa venit ira Dei super
filios incredulitatis: ne igitur estote parti-
cipes illorum. Bone Deus, quanta va-
norum verborum saburra ab aliquot lustris navem Christi
vexavit, quid non absurdissimarum sententiarum publicis
hactenus chartis est defensum! Ingemiscimus sane omnes
hanc calamitatem, quotquot veri rectique amantes sumus,
atque serio dolemus, Athenas Atticas, sed perversas iniqui-
natasque, ad Germanos nostros commigrasse, civesque ac
inquinolos magnam partem nihil curare aliud, quam ut di-
cant audiantve *καινότερόν τι, imo κενώτερον, novum quid et va-*
nitatem sua eminens, Act. XVII, 21. Equidem a supplicio, quod
vanorum sermonum studiosis Apostolus minatur, non im-
munis nostra ætas fuit: Ira sane Dei, quæ vel maxime per
traditionem *εἰς ἡμῶν ἀδόκιμον, Rom. 1, 28.* se exserit, ita nostris
temporibus emicuit, ut exempla ejus sane exstantissima pas-
sim ederentur, quando, permittente justissimo judice, qui
κενὸς λόγος in primordio amabant, ab illis gradatim ad *πλα-*
στὸς ἐν πλεονεξία λόγος, verba pessimo animo conficta, 2. Petr. II, 3.
atque ad *βεβηλὸς κενόφωνίας, profanas novitates, 2. Timoth. II, 16.*
ab his ad *ὑπέρογκα ματαιότητος, enormes vanitatum excessus,*
2. Petr. II, 18. atque ad blasphemias prolapsi sunt, quod inter
alios *Oligero Pauli, Mofi Germano, Eve Marie Butlerie* ejusque
fociis, *I. C. Dippelio, Woltero et Rabio, infelicissimis sane no-*
minibus, contigit, qui ἐπαφρίζοντες τὰς ἑαυτῶν αἰχύνας, Ind.
vers. 13. effecere, ut vel illi, qui minime omnium creduli ha-
bebantur, *Irenæo* atque *Epiphanio* de hæreticis primorum se-
culorum tot nefanda narrantibus, fidem derogare non pos-
sint. Nota sunt eheu aliorum nomina, qui ab istorum im-
pietate proxime absunt; noti sunt denique, qui, cum
publice *ὑπέρογκα* ista detestari necessum habeant, aliunde
tamen suum erga vanas doctrinas amorem abunde declara-
runt.